РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017     № 209    г. Цимлянск

О внесение изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 19.05.2016 № 221 «О создании

комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 19.05.2016 № 221 «О создании комиссии по установлению

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Цимлянское городское поселение» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                                 В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 24.04.2017

№ 209

«Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 19.05.2016

№ 221

КОМИССИЯ

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»

Добрынин

Никита Николаевич

- заместитель Главы Администрации по

городскому хозяйству, председатель

комиссии;

Щурова Наталья Сергеевна - заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального

хозяйства Администрации Цимлянского

городского поселения, заместитель

председателя комиссии;

Гаджиев Юнус Амаевич - старший инспектор по жилищному фонду

сектора архитектуры, градостроительства

и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кочнев

Алексей Геннадиевич

- инженер (архитектор) сектора

архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения;

Родина Вера Вячеславна - начальник Цимлянского отделения

Ростовского филиала ФГУП

«Ростехинвентаризация Федеральное

БТИ» (по согласованию);

Краснянский

Генадий Васильевич

- директор ООО «Коммунальщик» (по

согласованию);

Меркулова

Наталья Сергеевна

- директор ООО «Управляющая компания

«Цимлянскжилсервис» (по

согласованию);

 3

При наличии в

многоквартирном доме

помещений, находящихся в

муниципальной

собственности

- представитель регионального оператора -

некоммерческой организации

"Ростовский областной фонд содействия

капитальному ремонту» (по

согласованию).»

Верно: главный специалист     В.Г. Попова